АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.02.2021    г . Мичуринск №11-
р

О внесении изменений в состав проектного комитета по реализации на
территории города Мичуринска Тамбовской области приоритетного
национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги»,
утвержденный распоряжением администрации города от 02.03.2020 №17-р «О
создании проектного комитета по реализации на территории города
Мичуринска Тамбовской области приоритетного национального проекта
«Безопасные и качественные автомобильные дороги»

В связи с кадровыми изменениями и в целях координации деятельности
администрации города по проведению единой политики в сфере безопасности
дорожного движения

1. Внести изменения в состав проектного комитета по реализации на
территории города Мичуринска Тамбовской области приоритетного
национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги»
(далее – проектный комитет по реализации), утвержденный распоряжением
администрации города от 02.03.2020 №17-р «О создании проектного комитета
по реализации на территории города Мичуринска Тамбовской области
приоритетного национального проекта «Безопасные и качественные
автомобильные дороги»:

1.1 вывести из состава проектного комитета по реализации Стрельникову
Алину Геннадьевну – секретаря проектного комитета;

1.2 ввести в состав проектного комитета по реализации Ламонову Анну
Сергеевну - ведущего специалиста отдела по дорожной деятельности
управления городского хозяйства администрации города, секретарём
проектного комитета;

1.3 слова «Иосиди Александр Сенчиевич – заместитель начальника
управления городского хозяйства администрации города;» заменить словами
«Иосиди Александр Сенчиевич – начальник территориального отдела
микрорайона Кочетовка и учхоза «Комсомолец;».

2.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.
заместителя главы администрации города Блинникова А.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области     М.В.

Харников

Заместитель главы администрации города     М.Г. Балашов

Начальник управления городского
хозяйства администрации города    А.В. Блинников

Начальник юридического управления
администрации города     А.А. Черников

Исполнитель:
Ламонова А.С.
т. 5-44-18

Контроль:
Скрылева Г.В.
т. 5-31-73

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации города
от №

СОСТАВ
проектного комитета по реализации на территории города Мичуринска

Тамбовской области приоритетного национального проекта «Безопасные и
качественные автомобильные дороги»

Самылина
Марина Александровна

Блинников
Алексей Владимирович

Ламонова
Анна Сергеевна

члены
Зайцева

Ольга Юрьевна

Зубец
Вадим Петрович

Иосиди
Александр Сенчиевич

Платицын
Василий Ильич

-заместитель главы администрации го-
рода, председатель проектного коми-
тета;
-исполняющий обязанности заместите-
ля главы администрации города, заме-
ститель председателя проектного ко-
митета;
-ведущий специалист управления го-
родского хозяйства администрации го-
рода, секретарь проектного комитета;

комиссии:
-начальник отдела по дорожной дея-
тельности управления городского хо-
зяйства администрации города;
-начальник управления муниципаль-
ными активами и доходами админи-
страции города;
-начальник территориального отдела
микрорайона Кочетовка и учхоза
«Комсомолец;
-начальник управления архитектуры и
строительства администрации города.

Заместитель главы
администрации города    М.Г. Балашов

Начальник юридического
управления администрации города   А.А. Черников

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ